
             
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

             Općinski načelnik        

 

KLASA :022-05/20-01/67 

URBROJ: 2177/05-02-20-1 

Kaptol, 29. travnja 2020. 

 

Temeljem članka 14. Pravilnika o financiranju udruga iz proračuna Općine Kaptol 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 06/19),  te članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni 

glasnik Općine Kaptol“ broj 01/18 i 01/20), Općinski načelnik Općine Kaptol, donosi 

 

ODLUKU  

o dodjeli financijske potpore za programe udruga  

 

Članak 1. 

Sukladno Programu  javnih potreba u sportu u Općini Kaptol za 2020. godinu („Službeni 

glasnik Općine Kaptol“, broj 02/20) za programe u sportu odobrena su  sredstva slijedećim 

udrugama:  

Nogometni klub Kaptol    120.000,00   

Slavonac Ramanovci         3.000,00 

LD Vranovac Vetovo        3.000,00 

LD Vepar Kaptol       10.000,00 

 

 

Članak 2. 

Sukladno Programu  javnih potreba u kulturi u Općini Kaptol za 2020. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 02/20) za programe u kulturi odobrena su sredstva 

slijedećim udrugama:  

 

KUD Ivo Čakalić     20.000,00 

Češka beseda Kaptol    20.000,00 

U.M.O.K.      10.000,00 

Kaptolački tamburaški orkestar   11.000,00 

 

 

Članak 3. 

Za provedbu programa udruga iz Programa razvoja gospodarstva  odobrena su sredstva  

slijedećim udrugama:  

 

Udruga VINO-KAP     10.000,00  

 

 

Članak 4. 

Za provedbu humanitarnih i socijalnih programa udruga odobrena su slijedeća sredstva 

udrugama:  

 



Matica umirovljenika Općine Kaptol  8.000,00 

Udruga slijepih     3.000,00 

Udruga hrvatske policije    3.000,00 

 

 

Članak 5. 

Sa  udrugama kojima su odobrena financijska sredstva, Općina Kaptol  za 2020. 

godinu zaključit će  ugovor o financiranju programa ili projekata najkasnije 30 dana od dana 

objave Odluke o dodjeli financijske potpore  za programe udruga prema provedenom Javnom 

pozivu. 

 

 

Članak 6.  

Ova odluka objavit će se na web stranici Općine Kaptol. Objavom Odluke, smatra se 

kako je ista dostavljena svim sudionicima Javnog poziva.  

 

 

Članak 7. 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku  

Općine Kaptol“. 

 

 

Općinski načelnik: 

       Mile Pavičić, ing., v. r. 

 

 

  

         

  


